
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2010, nummer 75; 
 
overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan Rosengaarde van 17 februari t/m 30 maart ter visie heeft 
gelegen; 
 
gelet op het amendement van de gemeenteraad van Dalfsen van 14 december 2009 en de motie van 25 
januari 2010; 
 
 gezien de Nota van zienswijzen; 
 
gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. In te stemmen met de Nota Zienswijzen. 
2. Het bestemmingsplan Rosengaardeweg gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bijgevoegde 

stukken, bestaande uit:  
a.    een toelichting; 

                  b.    voorschriften; 
                  c.    plankaart.  

3. Het raadsbesluit bekend te maken in Kernpunten en de Staatscourant en op de website (ruimtelijke 
plannen.nl) 

     4.    Degenen die een zienswijze hebben ingediend op de hoogte stellen van het raadsbesluit. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

  

  
 

 

    
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 


